 1
Comunità Alta Valsugana e Bersntol
Servizio Finanziario
Piazza Gavazzi, 4
38057 Pergine Valsugana (TN)
codice fiscale e partita IVA 02143860225
Determinazione n. 1855 dd.  26 settembre 2017
OGGETTO: Adesione alla convenzione,Stampanti 12 – Lotto 3, stipulata tra

VIA DELLA MAGLIANELLA N. 65/E, PAL. A - 00100 -
ROMA(RM)
Indirizzo Sede Legale
Ordini e assistenza: 0666411156 /Ordini e Assistenza:
0666411074
Telefono / Fax
PEC Registro Imprese ordini.prt13.lotto3@italware.it;
Non inseritoPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:
1 diPagina 4
1855 - Determinazione
CCNL applicato / Settore METALMECCANICO / INDUSTRIA
Oggetto dell'ordine ( 1 di 7 ) - Metaprodotto: Beni opzionali per stampanti
Codice articolo convenzione: S13L3A-106R01294-P - Codice articolo produttore: 106R01294 - Descrizione
tecnica: Toner nero per Xerox Phaser 5550DNS da 35.000 pagine ex ISO 19752 - Marca: Xerox - Nome
commerciale: Toner nero per Xerox Phaser 5550DNS - Note: L'importo dell'ordine (valore) non deve essere
inferiore a € 1000,00 - Prezzo: 63,73 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 2 di 7 ) - Metaprodotto: Beni opzionali per stampanti
Codice articolo convenzione: S13L3A-113R00670-P - Codice articolo produttore: 113R00670 - Descrizione
tecnica: Fotoricettore per Xerox Phaser 5550DNS da 60.000 pagine ex ISO 19752 - Marca: Xerox - Nome
commerciale: Fotoricettore per Xerox Phaser 5550DNS - Note: L'importo dell'ordine (valore) non deve essere
inferiore a € 1000,00 - Prezzo: 172,61 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 3 di 7 ) - Metaprodotto: Beni opzionali per stampanti
Codice articolo convenzione: S13L3B-108R00861-P - Codice articolo produttore: 108R00861 - Descrizione
tecnica: Fotoricettore per Xerox Phaser 7500DTS da 80.000 pagine alla ex ISO 19798 e ex ISO 24711 - Marca:
Xerox - Nome commerciale: Fotoricettore per Xerox Phaser 7500DTS - Note: L'importo dell'ordine (valore) non
deve essere inferiore a € 1000,00 - Prezzo: 45,72 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 4 di 7 ) - Metaprodotto: Beni opzionali per stampanti
Codice articolo convenzione: S13L3B-106R01439-P - Codice articolo produttore: 106R01439 - Descrizione
tecnica: Toner nero per Xerox Phaser 7500DTS da 19.800 pagine ex ISO 19752 - Marca: Xerox - Nome
commerciale: Toner nero per Xerox Phaser 7500DTS - Note: L'importo dell'ordine (valore) non deve essere
inferiore a € 1000,00 - Prezzo: 146,48 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 5 di 7 ) - Metaprodotto: Beni opzionali per stampanti
Codice articolo convenzione: S13L3B-106R01436-P - Codice articolo produttore: 106R01436 - Descrizione
tecnica: Toner ciano per Xerox Phaser 7500DTS da 17.800 pagine ex ISO 19752 - Marca: Xerox - Nome
commerciale: Toner ciano per Xerox Phaser 7500DTS - Note: L'importo dell'ordine (valore) non deve essere
inferiore a € 1000,00 - Prezzo: 219,14 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 6 di 7 ) - Metaprodotto: Beni opzionali per stampanti
Codice articolo convenzione: S13L3B-106R01437-P - Codice articolo produttore: 106R01437 - Descrizione
tecnica: Toner magenta per Xerox Phaser 7500DTS da 17.800 pagine ex ISO 19752 - Marca: Xerox - Nome
commerciale: Toner magenta per Xerox Phaser 7500DTS - Note: L'importo dell'ordine (valore) non deve essere
inferiore a € 1000,00 - Prezzo: 219,14 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 7 di 7 ) - Metaprodotto: Beni opzionali per stampanti
Codice articolo convenzione: S13L3B-106R01438-P - Codice articolo produttore: 106R01438 - Descrizione
tecnica: Toner giallo per Xerox Phaser 7500DTS da 17.800 pagine ex ISO 19752 - Marca: Xerox - Nome
commerciale: Toner giallo per Xerox Phaser 7500DTS - Note: L'importo dell'ordine (valore) non deve essere
inferiore a € 1000,00 - Prezzo: 219,14 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo
ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE